



























































































	Kopertina

	ISLAMIZMI DHE GRUAJA

	Ç' vend zén kurani në pikpamje Legjislasjoni?

	PROBLEMI FETAR DHE FILOZOFIJA

	BESNIKIJA SHOQNORE

	FAMILJA

	SHQIPTARIZMI JASHTA DHE  MBRENDA ATDHEUT

	NE GJYKATOREN E H' ALIFES UMER

	Jehu i Poezís

	QARKORE - Të gjithë Kryemyftive, Myftive, N-Myftive, e Imametnive në SHQIPNI

	Arrësyënat dhe logjika e ndalimit

	TE NDRYSHME

	FESTAT

	Një humbje me vlerë për Kom. Musliman: 


